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Buenos Aires, 8 de noviembre de 2001.

VISTO las Resoluciones de las siguientes unidades académicas: Avellaneda
N°. 1170, 1246, 1251, 1299, 1304, 1307, 1343/2000, 760 y 1207/2001; Bahia Blanca N°
700/2000; Buenos Aires N°%. 1931, 1947, 1949, 1951, 1953, 1957, 1959, 1961, 2033, 2035,
2037, 2039, 2041, 2043, 2045, 2047, 2164, 2166, 2188, 2250/2000 y 824/2001, Cordoba N’s.
936, 955, 984, 986, 1039, 1045, 1046, 1047, 1086, 1087, 1088, 1089, 1090, 1093, 1094, 1095,
1107, 1108, 1109, 1163, 1164, 1165, 1166, 1167, 1218, 1231, 1232, 1233, 1285, 1286, 1288,
1289, 1290, 1320, 1321, 1322, 1487, 1494/2000, 1281, 1343, 1404 y 1406/2001; Delta N°s.
108 y 140/2000; General Pacheco N%. 230, 400 y 403/2000; La Plata N°. 127, 166/2000;
Mendoza N°s. 227, 389, 404/2000, 446, 448, 450, 452 y 454/2001; Mendoza-La Rioja N°
383/2001; Parana N°s. 139, 140, 141, 145, 147, 189, 199, 227, 236/2000 y 72/2001; Rosario
N°. 328 y 332/2001; San Francisco N%. 103/2000 y 91/2001; San Rafael N® 4/2001; Santa Fe
N° 263/2000; Santa Fe-Reconquista N°%. 315 y 318/2000, dictadas en cumplimiento del inciso

1) del articulo 93 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentaciéon acompanada y el informe de la Direccion de Alumnos
dependiente del Rectorado, acreditan la conclusién de las respectivas carreras por parte de
aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias

vigentes.
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Que la Comisiéon de Ensefianza en su dictado del 7 de noviembre de 2001,
aconsejo el otorgamiento de titulos para diversos egresados.
Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda a otorgar
los titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de acuerdo con lo que esta-

blece el inciso 1) del articulo 63 e inciso ¢) del articulo 83 del Estatuto Universitario:

a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

Registro N° Apellido y Nombres Documento Titulo
43.998 DEMARCO, Gustavo Alberto D.N.I. 12.728.585 Ingeniero Mecanico
43.999 BANOLAS, Pablo Samuel D.N.I. 14.763.270 Ingeniero Quimico
44.000 SICILIANO, Miguel Angel D.N.I. 22.922.251 Ingeniero Civil
44.001 MONZON MENDEZ, Gabriel D.N.I. 23.879.844 Ingeniero Mecanico
44.002 FALCONIER, Gustavo Javier D.N.I. 16.145.491 Ingeniero Mecanico
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44.003

44.004
44.005

44.006

MARTINIUK, Fernando Ariel D.N.I

BURSESE, Daniel
GATTA., Héctor Horacio

MANINA, Jorge Omar

D.N.I

3.1

D.N.L

b) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:

44.007

BISGARRA, Claudio Roy

D.N.L

¢) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

44.008

44.009

44.010

44.011

44.012

NIETO, Mario Alberto

AUPI, Maria Clara

KINCAID, Edison Omar

D.N.L

D.N.L

D.N.L

LEVENSON, Martin Alejan- D.N.IL

dro

MONTERO, Mariano Ariel

D.N.L

23.852.817

14.071.569

22.654.515

21.141.658

23.571.440

14.793.700

20.349.288

22444117

17.619.636

21.174.173

Técnico  Universitario
en Quimica

Ingeniero Mecanico
Ingeniero Electricista

Ingeniero en Electroni-

ca

Ingeniero en Electroni-

cd

Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniera Quimica
Ingeniero en Sistemas
de Informacion

Ingeniero Electricista

Ingeniero Electricista
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44.013 PRUDENTE, José

44.014 REYNOSO, Gustavo Eduardo

44.015 WOLOSZYN, Flavio Roman

44.016 FARIS, Mariano Ariel

44.017 CLAVERIE, Gervasio

44.018 ABSI, Martin Sebastian

44.019 LOPEZ LOPEZ, Javier Gon-
zalo

44.020 TOMBOLINI, Alejandro El-
V1o

44.021 PASCUAL, Marcelo Javier

44.022 PALADINO, Marcia Verdnica

44.023 CRINITI, Vanesa Yolanda

44.024 CANTU, Favio Alejandro

(fgﬁu.ew_a PM@E
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DN

D.N.L

DN.L

D.N.L

D.N.I.

LML

D.N.I.

DN

D.N.L

D.N.L

D.N.L

DNEL

12.497.192

20.135.785

24.529.232

24.296.590

24.640.124

24.608.858

23.767916

21.430.375

22025291

24.727.310

22.750.684

22.273.594

Ingeniero Mecanico
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero Mecénico
Ingeniero Industrial
Ingeniero Mecanico

Ingeniero Quimico

Ingeniero Quimico

Ingeniero en Sistemas
de Informacién
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacion

Ingeniero Mecanico
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44.025 de AMORIM CAMPOS, Ma- D.N.I. 24.312.297

ria Nazarena

44.026 IANNECE, Victor Claudio D.N.I. 20.655.880
44.027 SILVA, Marisa Noemi D.N.I. 23.506.463
44.028 CASELLA, Ezequiel Diego D.N.I 23.127.144
d) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:
44.029 SALINAS, Maria Fernanda D.N.I. 23.039.241
44.030 BRISUELA, Ada Mariela D.N.I. 24.463.676
44.031 GONZALEZ, Pablo Javier D.N.I. 23.714.552
44.032 RIDONI, Camila Andrea D.N.I. 23.744.976
44.033 ANTONOZZI, Enrique Gus- D.N.I. 17.530.168

tavo

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Construc-
ciones

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Construc-

ciones

Analista  Universitaria
de Sistemas

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero Mecanico
Analista  Universitaria
de Sistemas
Universitario

Analista

de Sistemas
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44.034 PAV AN, Fernando Daniel D.N.I. 17.810.177
44.035 SULIGOY, Omar Rubén D.N.I 12.181.219
44.036 CORIA, Martin Alcides D.N.I. 24.189.089
44.037 YORIO, Victor Alejandro D.N.I. 23.726.546
44.038 RUEDA, Gustavo Fernando D.N.I.22.253.515
44.039 FLEITAS, Corina Analia D.N.I. 22.398.784
44.040 CORSO, Cynthia Lorena D.N.I. 24.357.318
44.041 TOBAREZ, Sonia Mariana D.N.I. 24.473.843
44.042 BERTINETTI, Dario Alejan- D.N.I. 24.473.359
dro
44.043 KAPLAN, Mariano D.N.I. 24.385.772

Ingeniero en Sistemas
de Informacién

Ingeniero Electricista

Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Electroni-
ca

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas

de Informacion
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44.044 TORTI, Ariel Rinaldo D.N.I. 23.213.761 Ingeniero en Sistemas
de Informacion
44 045 TELLO, Oscar Ismael D.N.L. 16.726.848 Ingeniero en Electroni-
ca
44.046 NAVES, Gustavo Eduardo D.N.I. 23.484.057 Ingeniero en Electroni-
ca
44.047 MAGNATERRA, Sergio Da- D.N.I. 22.793.371 Ingeniero en Sistemas
niel de Informacion
44.048 TURLETTI, Samuel Omar D.N.L. 23.389.697 Ingeniero Mecanico
44.049 TORRES, Andrés Segundo D.N.I. 22.902.382 Ingeniero en Sistemas
de Informacion
44.050 GIGENA TARDIVO, Alexis D.N.I. 24.150.683 Analista Universitario
Gastén Rafael de Sistemas
44.051 GAVOTTO, Gerardo Roman D.N.I. 22.880.500 Ingeniero en Sistemas
de Informacion
44.052 APUGLIESE, Diego Mauricio D.N.L. 23.238.680 Ingeniero en Sistemas
de Informacion
44.053 LENCINA, Fernando Alberto D.N.I. 22.221.009 Ingeniero en Electrdni-

cda
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44.054 TONINI, Santiago Raul D.N.I. 25.202.967 Ingeniero en Sistemas
de Informacion

44.055 MUGNANI, Alexandra D.N.I. 20.275.807 Analista Universitaria
de Sistemas

44.056 KEEGAN, Silvia Ivana D.N.I. 21.720.122 Analista  Universitaria
de Sistemas

44.057 GENTILI, Ricardo Daniel D.N.I. 25.611.801 Ingeniero Mecanico

44.058 VALDEZ, Pablo Christian D.N.I. 25.038.958 Ingeniero Mecanico

44.059 DIAZ VELEZ, Martin Este- D.N.I. 22.795.894 Ingeniero en Electréni-

ban ca

44.060 GOMEZ, Maria Eugenia D.N.I. 24.172.551 Ingeniera en Sistemas
de Informacion

44.061 de la ROSA, Victor Andrés D.N.I. 24.116.607 Ingeniero Mecanico

44.062 VASQUEZ, Angel Ernesto D.N.I. 23.001.062 Ingeniero en Sistemas
de Informacion

44.063 GALLO, Miriam del Valle D.N.I. 21.693.416 Ingeniera Quimica

44.064 MORENO, Gustavo Daniel D.N.L. 23.461.254 Ingeniero en Sistemas
de Informacion

44.065 FONSECA, Claudio Oscar D.N.I. 22.562.785 Ingeniero Quimico
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44.066 BARRA, Mariana D.N.I. 22.776.024 Ingeniera Quimica
44.067 FERNANDEZ, Maximiliano D.N.I. 25.081.883 Analista Universitario
Rubén de Sistemas

44.068 VIDABLE, Fernando Oscar ~ D.N.I. 22.443.526 Ingeniero en Sistemas
de Informacion

44.069 VISIOLI, Pablo Gabriel D.N.I. 24.240.034 Analista Universitario
de Sistemas

44.070 FERNANDEZ, Marcelo Jos¢é D.N.I. 24.504.719 Ingeniero en Sistemas

de Informacion

e) FACULTAD REGIONAL DELTA:

44.071 TOMKOWICZ, German D.N.I. 24.786.339 Analista Universitario
de Sistemas

44.072 ARAYA, Rosana Elizabeth D.N.I. 24.741.894 Analista Universitaria

de Sistemas

f) FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO:
44.073 PUERTO, Gustavo Alejandro D.N.I. 18.339.176 Licenciado en Organi-
zacion Industrial

44.074 VILLAFANE, Luis Alberto ~ D.N.I. 14.126.101 Ingeniero Mecanico
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44.075 GRANDOLL, Victor Domingo D.N.I. 21.983.714

g¢) FACULTAD REGIONAL LA PLATA:

44.076

44.077

POCH, Gabriel Carlos

APARICIO, José Luis

h) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

44.078

44.079

44.080

44.081

44.082

44.083

GHAZOUL, Gustavo Adolfo

BRIZUELA, Osvaldo Luis

FEDERICI, Marcelo Fabian

MATTOLINI, Gabriel Mauri-

cio

KEIM, Rolando Gustavo

GAIA, Silvana Verdnica

10

D.N.L

D.N.L

BN

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.L

21.463.279

14.464.571

25.508.335

22.903.854

21.374.340

24.598.823

23.942.992

25.929.850

Ingeniero Mecanico

Ingeniero Quimico

Ingeniero en Construc-

ciones

Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Técnico  Universitario

en Electronica

Ingeniero Quimico

Ingeniero Electromeca-
nico
Ingeniero Electromeca-
nico
Ingeniera en Sistemas

de Informacién
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44.084

44.085

QUIROGA, Hugo Edgardo D.N.I. 24.460.900

GUARESCHI, Martin Federi- D.N.I. 24.983.158

co

i) FACULTAD REGIONAL MENDOZA - LA RIOJA:

44.086

KARAM, Claudio Javier D.N.I. 23.016.247

j) FACULTAD REGIONAL PARANA:

44.087

44.088

44.089

44.090

44.091

DEMARTINI, Marcelo D.N.I. 20.899.004

CARBAJAL, Marcelo Daniel D.N.I. 20.189.400
MONTIEL DIMENZA, Jorge D.N.I. 23.578.654
Alberto

AIGNASSE, Rafael Héctor D.N.I. 21.816.192

FRATINI, Carlos Rubén D.N.I. 22.261.142

11

Ingeniero Electromeca-
nico
Ingeniero Electromeca-

nico

Ingeniero Electromeca-

nico

Técnico  Universitario
en Electronica

Técnico  Universitario
en Electronica

Técnico  Universitario
en Electronica
Ingeniero en Electroni-
ca

Ingeniero en Electroni-

cda
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44.092 GIMENEZ, Alejandro Eduar- D.N.I. 21.984.034
do
44.093 CANGERI, Carina Rosana DN 21.512.604
44.094 FERRERAS, Angel Daniel D.N.I. 20.950.760
44.095 FARBER, Gabriel José D.N.I. 21.912.243
44.096 GONZALEZ, Alejandro Her- D.N.IL 23.622.396

nan

k) FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

44.097 COLLINS, Carlos Augusto D.N.I. 23.083.102
Genaro
44.098 SEVERINI, Marcos Diego D.N.I. 24.513.613

) FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO:

44.099 TOLEDO, Mariangeles D.N.I. 23.819.859

12

Ingeniero en Construc-
ciones
Técnica  Universitaria
en Electronica

Técnico  Universitario
en Electronica
Ingeniero en Electroni-
ca

Universitario

Técnico

en Electronica

Ingeniero en Mecanico

Ingenierio Hidraulico

Técnica  Universitaria
en Administracion Ru-

ral
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44.100 CARIGNANO, Ariel Pablo D.N.I. 26.302.700 Ingeniero en Sistemas

de Informacion

) FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL:
44.101 BRU, Marcelo D.N.I. 18.169.726 Ingeniero Electromeca-

nico

m) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:
44,102 CATENA, Maria Silvia D.N.I. 24.632.767 Analista Universitaria

de Sistemas

n) FACULTAD REGIONAL SANTA FE - RECONQUISTA:
44.103 BIANCHI, Mariela Patricia D.N.I. 23.751.615 Técnica Universitaria

en Administracion Ru-
ral

44.104 FLAMA, Monica Analia D.N.I. 16.272.520 Técnica  Universitaria
en Adminisitracion Ru-

ral

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1260/2001
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ing. CARLOS E. FANTINI
SECRETARIO GENERAL A/C



